cod. de ſideíuff. Lquod ſi

nolit.S.quia aísidua cod.dc

iudíc. bonum tamen eſſe!:

ab huiuſmodi conſuetudi

ne non recedere, cum con

ſuctudineshoneſia‘e pro le

gibus habeantur , & tamm

quam laudabiles obſeruan- —

dee, cap. ſin. de conſuetud.

Idem dicimus de inucnta~

rio , quòd non viu’atur pe’r

omiſsionem venerabilis ſi—

gn¡ Crucis, cum rcſpectu ¡le

líus actus,fit leuis ſollemni

tas,Dec. qui de communí',

confi633,num.7. column.

in fine, Roland. conſil. 7 3.

nu. s. lib. z. Vaſque quide‘

magis communi de ſucceſ.

crcat.5.9.nu.1 z. lib.!. vb¡

quod in indicando non est: .

recedêdum ab hac opinio

ne,Cçphal.conſ.3 27.1-Ium.

27. l\b.3. vb¡ quod omiſsio

istius leuis ſollemnitatis nó

vitiat , & quamuis Contraf

nam
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riam ſententíam tutíorem

dicar Craſſ. in S. inuenta

rium,q.x o.num. x .in firma

men prima opinio est ſer

uand‘a tamquam magis có

muniter receptzhvt teflatur

Bertaz. de clauſ. in proem.

num.5.p.ott med.verſic. ex

quib. videtur , ob illam ra

tionem , nam licet de iure

dret de ſubstancia talís in

uocatio , \amen non deber

vítiane actum, cum ſit leuis

ſollcmnitas , vt dictum est

ſupra, vndè idem dicêdum

est quando eſſe: de ſubstan

tia vígore conſuetudiuis ,

ne ſequatur abſurdum,qnia

plus opemur conſuetudo ,

que est lex non ſcripca in..

caſu non (kripto, quam lex

ſcriptain caſu ſcripto x qui

eſſe non deber, cum cóſue

tudo ſit altera lex,& pro le—

ge ſerueeur in non ſcriptis,

Lde quibus. & Ldiutuma ,

ffldc leg‘ibus,& ideo instru

mentum carens muocauo

ne diuini nommis dicítur

authenticum ad (tft-dum.;

Próbandi luriſpatronams.

SVMMARIVM.

t Injfrumenmm‘faeien: me**

tionem de alzo ¡zz/¡roman

to [órocura'orif non pro-7

bat dictam— procurado

mm,

Notarimfizeien; mentio—

m’m de alto prinilegiomel

ſcnptum nonproba: etià'

ſi illa ſin: imerm z 'vel

tranfizmpta. ’

3 .Instrnmentüfaeiem men

tionem de alio in/trumon

to fundationix, 'vel dota

tioni¡ dicitur autbentiu

enm adſinem proband¡

Iuſjzatronatm ex plan'

bu¡ ruttonibu; , *Ut num.

4. 5. (9' 6. '

ARGVMENTVM.

An ínflrumentum faciem men

tionem de alto inſtrumento

fundanºni¡ , 'vel dotationi¡

dicatur autbentieum aa' 'ef—

fectum probandi [II/¡¡atro

llfltfl¡ o
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RESOLVTIO ~X[..

lcebam primo non..

- dic¡ authentivcum..

ad cffectum. de quo ſupra...

per deciſ. Afll. 273. vbi in—

flrumenrum faciens men.

' tíonem de alío instrumen

to procurationismon ſaciar